Edição nº 001

Ano 2026

Nº de páginas 1

1

www.consaude.org.br/diario-oficial                                                                                 Quarta-feira, 07 de janeiro de 2026

Sumário:
Diretoria da Superintendência......................................................1
Diretoria da Presidência...............................................................1

Diretoria da Superintendência

PORTARIA 001/2026 ALTERAÇÃO CARGA HORÁRIA

O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul –

CONSAÚDE, torna pública a alteração da carga horária contratual da

servidora EDNEIA PEREIRA SILVA DOS SANTOS, matrícula 10003711, de

40 horas semanais para 30 horas semanais, no seu cargo de TÉCNICO DE

ENFERMAGEM, a partir de 05/01/2026, conforme portaria nº 001/2026,

da superintendência do CONSAÚDE.

Pariquera-Açu, 05 de janeiro de 2026.

Júlio Antônio Soares Coelho

Diretor Superintendente

Consaúde

Diretoria da Superintendência

PORTARIA 002/2026 ALTERAÇÃO CARGA HORÁRIA

O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul –

CONSAÚDE, torna pública a alteração da carga horária contratual da

servidora ROSA FERREIRA DE SOUZA, matrícula 10004464, de 30 horas

semanais para 40 horas semanais, no seu cargo de TÉCNICO DE

ENFERMAGEM, a partir de 05/01/2026, conforme portaria n° 002/2026,

da superintendência do CONSAÚDE.

Pariquera-Açu, 05 de janeiro de 2026.

Júlio Antônio Soares Coelho

Diretor Superintendente

Consaúde

Diretoria da Presidência

DECRETO PRES 001/2026

O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul -

CONSAÚDE torna público o Decreto n° 001/2026. O documento está

disponível, gratuitamente, em nosso site: http://www.consaude.org.br.

Mais informações podem ser obtidas pelo telefone (13) 3856-9601.

Pariquera-Açu, 06 de janeiro de 2026.

Vinícius Brandão de Queiroz

Presidente do Consaúde

Expediente

O Diário Oficial Eletrônico do Consórcio Intermunicipal de

Saúde do Vale do Ribeira – CONSAÚDE foi instituído pela

Resolução nº 10, de 22 de novembro de 2024.

Todas as edições estão disponíveis, apenas em formato

eletrônico, no endereço: www.consaude.org/diario-oficial

Contato - Assessoria de Imprensa:
Email: comunicacao@consaude.org.br
Telefone: (13) 3856-9601

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  M
A

R
IA

N
A

 A
R

E
C

O
 T

O
R

R
E

S
 e

 J
Ú

LI
O

 A
N

T
O

N
IO

 S
O

A
R

E
S

 C
O

E
LH

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

on
sa

ud
ev

al
ed

or
ib

ei
ra

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
B

2A
-1

7B
C

-C
97

4-
7E

67
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 3
B

2A
-1

7B
C

-C
97

4-
7E

67

http://www.consaude.org.br/diario-oficial
http://www.consaude.org.br/
http://www.consaude.org/diario-oficial
mailto:comunicacao@consaude.org.br

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 3B2A-17BC-C974-7E67

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARIANA ARECO TORRES (CPF 326.XXX.XXX-03) em 07/01/2026 11:38:27 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JÚLIO ANTONIO SOARES COELHO (CPF 286.XXX.XXX-03) em 07/01/2026 14:25:32 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://consaudevaledoribeira.1doc.com.br/verificacao/3B2A-17BC-C974-7E67

https://consaudevaledoribeira.1doc.com.br/verificacao/3B2A-17BC-C974-7E67